
P
platné ke dni: 30.5.2025, 0:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milý nakupující,

  vítejte v mém bazárku. Věcičky prodávám většinou kupované nové a nošené či nevyužité mnou či mými dětmi. Vše
kupujeme v kamenných obchodech či na netu,hodně přímo od paní z Anglie...žádná tržnice!!!

  Věcičky se snažím popsat co nejlépe,ale také jsem jen člověk a mohu případnou vadičku přehlédnout.V případě dotazů se
ptejte.

  Rezervace je závazná, penízky očekávám do 7 dnů -samozřejmě vám ráda počkám do mateřské,výplaty..... ale musím o tom
vědět. Vše záleží na komunikaci!!!

  Poštovné se snažím odhadnout co nejlépe,ale holt někdy pár kaček vydělám,někdy prodělám :-) Pokud máte zájem o více
věciček z mého bazárku,poštovné se upraví podle váhy. Na poštu chodím 1-2x týdně,mám tři malé děti!!!
  Osobní odběr je možný v Praze.

  Občas můžu i něco vyměnit :-) Inzeruji i na jiných servech,takže se může stát,že bude inzerát stažen,pokud o věc bude zájem
jinde. Proto neváhejte a v případě zájmu potvrďte. Nezapomeňte při platbě psát poznámku, kterou vám zadám v
podkladech.Mám často hodně plateb a není možné se pak prohrabávat neidentifikovatelnými platbami!!!

  K více zakoupeným věcičkám přidám samozřejmě i nějaký dáreček :-)

  Hlavně prosím komunikujte,nerada bych dávala negativ!!! Vše je na domluvě!!! Případné reklamace prosím udávejte ihned!
Není v mých silách zabívat se s nimi za měsíc a déle. Děkuji za pochopení.

  Děkuji za přečtení podmínek a těším se na obchůdkování s vámi :-)

  Peťula :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

